
Ergebnisliste Klasse G5 bis G7
Reg.-Nr.

31.07.2011

ADAC-Automobil-Slalom

MSC Tirschenreuth e.V. im ADAC

181/2011

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Götzenberger Georg BMW 316 Compact1

G
84056 Rottenburg

MC Labertal

N1129484
01:04,84 3

1

02:12,50

0
5

01:04,66

Punkte = 7,67

Müller Walter Ford Fiesta5

G
96052 Bamberg

MSC Scheßlitz

N 1133703
01:07,95 0

2

02:16,31

0
7

01:08,36

Punkte = 4,33

Herrmann Dominik Ford Fiesta4

G
96129 Amlingstadt

MSC Scheßlitz

NA 1114659
01:06,02 3

3

02:17,22

3
7

01:05,20

Punkte = 1,00
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