

31.07.2011

Ergebnisliste Klasse G5 bis G7

ADAC-Automobil-Slalom

Reg.-Nr.

181/2011

MSC Tirschenreuth e.V. im ADAC

Start Nr Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber	Ortsclub Lizenz	Fahrzeug Bewerber Lizenz	Lauf 1 Lauf 2	Zeit Zeit	Fehler Fehler	Gesamt Platz
1 G 5	Götzenberger Georg 84056 Rottenburg	MC Labertal N1129484	BMW 316 Compact		01:04,84 01:04,66	3 0	02:12,50 1
							Punkte = 7,67
5 G 7	Müller Walter 96052 Bamberg	MSC Scheßlitz N 1133703	Ford Fiesta		01:07,95 01:08,36	0 0	02:16,31 2
							Punkte = 4,33
4 G 7	Herrmann Dominik 96129 Amlingstadt	MSC Scheßlitz NA 1114659	Ford Fiesta		01:06,02 01:05,20	3 3	02:17,22 3
							Punkte = 1,00